2017年10月25日

各　　位

k

１．配当予想修正の理由

２．修正の内容

0円00銭

16円00銭

期末 合計第2四半期末

26円00銭

0円00銭

―前回予想

記

今回修正予想

当期実績 0円00銭

0円00銭 ―

前期実績
（2017年3月期）

10円00銭

年間配当金（円）

配当予想の修正に関するお知らせ

　2018年３月31日を基準日とする剰余金の配当（2018年３月期　期末配当）の予想について、下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

基準日

　2017年10月11日公表の「ＨＫＥホールディングス合同会社による当社株券に対する公開買付けに関する意見表明のお知らせ」
に基づき当該公開買付けが成立することを条件に、2018年３月期の期末配当を行わない予定とするものです。

会  社  名 株式会社日立国際電気

代 表 者 名 執行役社長 佐久間 嘉一郎

(コード番号 6756 東証第一部)

問 合 せ 先 法務・ＣＳＲ本部長 奥吉 章二

(TEL 03-6734-9401）

当社の親会社 株式会社日立製作所

代 表 者 名 代表執行役

    執行役社長兼ＣＥＯ 東原 敏昭

(コード番号 6501 東証第一部)

1